MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS GOIÂNIA

2ª RETIFICAÇÃO

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 9/2025/GEPEX/CÂMPUS GOIÂNIA

Assistência Estudantil

Programa Alimentação para Estudantes do Ensino
Médio Integrado à Educação Profissional

A Gerência de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão conjuntamente com a Coordenação de Assistência Estudantil
do Câmpus Goiânia, no uso de suas competências, retificam, pela segunda vez, o item 6 - CRONOGRAMA do
Edital nº 9/2025, que passa a ser:

6. CRONOGRAMA

Item Etapas Datas

1 Primeiro período de inscrição no SUAP:http://suap.ifg.edu.br 25/04 a
18/05

2 Primeiro período de avaliação da documentação apresentada
(Declaração no anexo 1)

25/04 a
18/05

3 Divulgação do resultado preliminar – Listagem com o número de
matrícula dos estudantes.

19/05
22/05

29/05

4
Resultado final - listagem com o  número de matrícula dos
estudantes.

26/05
28/05

04/06

Goiânia, 22 de maio de 2025.

(assinado eletronicamente)
MARIA CRISTINA NUNES HIDALGO

Coordenadora de Assistência Estudantil

(assinado eletronicamente)
DANIELA HILDA DE SOUZA SIQUEIRA

Gerente Substituta de Pesquisa e Pós-Graduação
Portaria nº 1.212, de 29 de abril de 2025.

http://suap.ifg.edu.br/

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Maria Cristina Nunes Hidalgo, COORDENADOR(A) - FG2 - GYN-CAE, em 22/05/2025 21:21:07.
Daniela Hilda de Souza Siqueira, GERENTE - SUB-CHEFIA - GYN-GPPEX, em 22/05/2025 21:12:04.

Este documento foi emi@do pelo SUAP em 22/05/2025. Para comprovar sua auten@cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

652398
63dea3628f

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rua 75, nº 46, Centro, GOIÂNIA / GO, CEP 74055-110

(62) 3227-2884 (ramal: 2884)

	Documento assinado eletronicamente por: